Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 054/2003

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, indica a V.
Excelência para que se possível seja colocado alguns dos bancos que estão
sendo retirados da praça atrás da fabrica de costura do Januário, onde estão
plantadas algumas árvores e onde as crianças brincam de bola num campinho
improvisado.

JUSTIFICATIVA

O local é bastante freqüentado pelos moradores das

redondezas devido às sombras que fazem as árvores plantadas e a colocação
de alguns bancos vem a deixar o local ainda mais aconchegante.

Joanópolis, 09 de junho de 2003.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA